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(varie dimensioni)

Dimensione: Die Farbe des Bilderrahmens:

link to the product:
https://tubefittings.eu/it/pannelli-pubblicitari/2380-pannello-pubblicitario-da-25mm-varie-dimens
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Price: 129,00 € gross

Manufacturer:

Referention number: 380BR25

Other product combinations:

Dimensione Die Farbe des Bilderrahmens

Klemp

70x100 Weil
70x100 Schwarz
70x100 Silber
100x100 Silber
100x100 Weil
100x100 Schwarz
100x150 Silber
100x150 Weil
100x150 Schwarz
100x200 Silber
100x200 Weil
100x200 Schwarz
100x250 Schwarz
100x250 Silber
100x250 Weil
150x200 Silber
150x200 Weil
150x200 Schwarz
150x250 Silber
150x250 Weil3
150x250 Schwarz
200x200 Silber
200x200 Weil
200x200 Schwarz
200x250 Schwarz
200x250 Silber
200x250 Weil
300x200 Silber
300x200 Weil
300x200 Schwarz
300x250 Silber
300x250 Weil
300x250 Schwarz
Information:

gross price
129,00 €
129,00 €
129,00 €
139,00 €
139,00 €
139,00 €
189,00 €
189,00 €
189,00 €
219,00 €
219,00 €
219,00 €
279,00 €
279,00 €
279,00 €
269,00 €
269,00 €
269,00 €
329,00 €
329,00 €
329,00 €
309,00 €
309,00 €
309,00 €
369,00 €
369,00 €
369,00 €
419,00 €
419,00 €
419,00 €
529,00 €
529,00 €
529,00 €

Il pannello pubblicitario da 25 mm € una struttura monofacciale in alluminio che unisce estetica,
funzionalita e facilita d'uso. La sua struttura leggera lo rende mobile, ideale per uffici, negozi,
fiere e spazi pubblici. Il pannello consente di sostituire facilmente la grafica grazie a una fascia
in gomma siliconica, mentre la stampa a sublimazione su tessuto di poliestere garantisce colori
vivaci e dettagli nitidi. Il prodotto & disponibile in diverse dimensioni e come opzione su misura
con colori personalizzabili (RAL). Il kit comprende profili in alluminio, angoli, connettori e tessuto
stampato. Eseguiamo anche la stampa del banner tessile per il cassonetto nelle dimensioni
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Product features

Spannrahmen
Material Bild
LED-Beleuchtung

Gamma di consegna
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specificate dal cliente.

Aluminiumprofile
100 % Polyester

Nicht anwendbar
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