



Pannello pubblicitario da 25mm (varie dimensioni)

Dimensione: Die Farbe des Bilderrahmens:



link to the product:

<https://tubefittings.eu/it/pannelli-pubblicitari/2380-pannello-pubblicitario-da-25mm-varie-dimensioni.html>

Price: **129,00 €** gross

Manufacturer: Klemp

Referention number: 380BR25

Other product combinations:

Dimensione	Die Farbe des Bilderrahmens	gross price
70x100	Silber	129,00 €
70x100	Wei�	129,00 €
70x100	Schwarz	129,00 €
100x100	Silber	139,00 €
100x100	Wei�	139,00 €
100x100	Schwarz	139,00 €
100x150	Silber	189,00 €
100x150	Wei�	189,00 €
100x150	Schwarz	189,00 €
100x200	Schwarz	219,00 €
100x200	Silber	219,00 €
100x200	Wei�	219,00 €
100x250	Silber	279,00 €
100x250	Wei�	279,00 €
100x250	Schwarz	279,00 €
150x200	Silber	269,00 €
150x200	Wei�	269,00 €
150x200	Schwarz	269,00 €
150x250	Wei�	329,00 €
150x250	Silber	329,00 €
150x250	Schwarz	329,00 €
200x200	Schwarz	309,00 €
200x200	Wei�	309,00 €
200x200	Silber	309,00 €
200x250	Silber	369,00 €
200x250	Wei�	369,00 €
200x250	Schwarz	369,00 €
300x200	Silber	419,00 €
300x200	Wei�	419,00 €
300x200	Schwarz	419,00 €
300x250	Silber	529,00 €
300x250	Wei�	529,00 €
300x250	Schwarz	529,00 €

Information:

Il pannello pubblicitario da 25 mm   una struttura monofacciale in alluminio che unisce estetica, funzionalit  e facilit  d'uso. La sua struttura leggera lo rende mobile, ideale per uffici, negozi, fiere e spazi pubblici. Il pannello consente di sostituire facilmente la grafica grazie a una fascia in gomma siliconica, mentre la stampa a sublimazione su tessuto di poliestere garantisce colori vivaci e dettagli nitidi. Il prodotto   disponibile in diverse dimensioni e come opzione su misura con colori personalizzabili (RAL). Il kit comprende profili in alluminio, angoli, connettori e tessuto stampato. Eseguiamo anche la stampa del banner tessile per il cassonetto nelle dimensioni

Product features

Spannrahmen	Aluminiumprofile
Material Bild	100 % Polyester
LED-Beleuchtung	Nicht anwendbar
Gamma di consegna	Telaio in alluminio + set di staffe da parete + tessuto con grafica stampata.